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1. Grunnlag

I forbindelse med reguleringsplan for utbygging av Gimsøya boligfelt, har
Rambøll utarbeidet overordnet VA plan for området.
Området er inndelt i felt, utbygging vil skje etter rekkefølgen felt B4, felt B5,
felt B6, felt B7 og felt B8.

1.1 Vann
Ledningsføring inn til de enkelte felt er vist på plantegning H200.
Vannledninger større  eller lik Ø100mm vil bli kommunale ledninger.
Det må plasseres brannvannsuttak ( Melhuskroken) iht plan fra brannrådgiver.
Det er krav i Tek 17, om at det maksimalt skal være 50 meter fra
brannvannsuttak  til hoved angrepsvei.
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Det må planlegges med private vannkummer, med manifoil med uttrekking  av private stikkledninger til
hvert hus. Dette iht VA norm for Melhus kommune.

For å få god nok kapasitet til brannvann, er det planlagt med en ny ledning på nordsiden av feltet.
tilkobling i øst på eks. vannkum 36644.
Ny vannledning antatt dimensjon VL225 PVC U SDR21.
Ved videre planlegging må dimensjon beregnes ved å benytte vannnettsberegninger.
Dette gir god innføring til feltene. Det er avsatt et uttak til hvert byggetrinn.
Disse kobles sammen, slik at en etablert en rundkjøring i det nye nettet.
Felt 4 planlegges utbygd først, tilkobles ny vannkum fra ny VL 225, det føres også vannledning mot felt
5.
Felt 5 utbygges deretter, vann føres inn feltet fra ny VL225 og fra felt 4
Felt 6 , felt 7 og felt 8 tar vann inn i feltet fra nye kommunal vannledning i Drammensvegen

Ny vannledning VL 225 medfører at det ikke er nødvendig med arbeider i/ ved Metroledningen,
Tilkoblingskum 36644 er unntaket, men er klargjort for tilkobling. Tilkobling i vest til eks. kommunal VL
160 i Varmbuvegen. Ny vannkum er nedsatt her, men armatur / ev kum må utskiftes.

1.2 Spillvann.
Ledningsføring inn til de enkelte felt er vist på plantegning H200.
Ledninger inne i feltet vil bli private.

Felt 4 tilkobles eks spillvannskum 37045, på eks kommunal Ø400 spillvannsledning.
Felt 5 tilkobles eks spillvannskum  37046, eventuelt  til eks. spillvannskum 37048 på eks kommunal
Ø400 spillvannsledning
Felt 6 , felt 7 og felt 8 tilkobles ny kommunal spillvannsledning i Drammensvegen

Tilkobling til kommunal Ø400 langs Metroledningen, det vil ikke medføre graving / ledningsføringer over
Metroledning

1.3 Overvann.
Prinsipp for ledningsføring/ infiltrasjonssandfang vannveier er vist på tegning H200
Prinsipp for overvannshåndtering er at alt overvann skal ivaretas på området.
Åpen overvannshåndtering uten sluk/sandfang og rør i bakken. Vannet ledes langs adkomstveger og ut i
lokale grøntdrag som ender i det sentrale grøntdraget.
Størst mulig infiltrasjon i bakken via gressarmering( tegning H210) Det planlegges ikke med drensrør under
gressarmering og i fundamentene for adkomstvegen. Det brukes drenerbare masser under
gressarmeringen.
Overvann infiltreres i bakken, eventuelt  følger underkant av overbygning og ledes ut og ned til de sentrale
grøntdraget.
Det legges til grunn 2-3 % lengdefall på internveger. Dette må spres utover maks strekk på ca. 30 m for å
unngå for mye stigning inn til inngangsparti for rekkehusene. 1-1,5% ensidig tverrfall mot gressarmerings
«grøft».For å håndtere ekstremsituasjoner om vinteren (omslag til varmegrader og regn) etableres
infiltreringssandfang på strategiske steder for å ta unna flomtopper i slike situasjoner. Disse etableres iht
tegning H211. De perforeres på sidene for å lette infiltreringen.
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Flomvann fra idrettsanlegg gjennom drammensvegen
Flommvegen igjennom Drammensveien har en dimensjonerenede vannføring på 2 m^3/s i en 200 års
hendelse. Det er regnet ved hjelp av enkle formler at grøntdraget på TOBB-området har en kapasitet på
7 m^3/s. Det skal derfor være tilstekkelig kapasitet for påslipp fra kommunalt overvannsnett fra
idrettsanlegget.
Dette er overvann og det antas at dette ikke er  vil være forurensinger i dette, eventuelle feilkoblinger
må eventuelt utbedre.

Va notat overvannsplan Gimsøya 29.03.2023 synliggjør at det er mulig å etablere
fordrøyningsmagasiner for overvann fra TOBB feltet  i planlagte flomveger, og at disse har god nok
kapasitet.

1.4 Merknader.
Vann.

Det må ved videre planlegging vurderes hvordan drenering fra vannkummer skal utføres.
Vannkummene i feltet ligger høyt og vil kunne dreneres til flomveger på nord og sørsiden av feltet.
Det er drenerende masser i oppfyllingen. En løsning er at det benyttes drensrør som overvannsrør ut fra
vannkummer, Det bør i vannkummene settes tilbakeslagsventil, dette for å unngå kald trekk og
eventuelt overvann inn fra drensledning til kum.
Utspyling av endeledninger. Ledninger føres til Infiltrasjonssandfang, hvor eventuelt renseplugg kan
plukkes opp.

Vannkummer må heves slik at de ikke kan oversvømmes ved eventuelt oppfylling av flomvann

Spillvann.

Spillvannskummer må heves slik at de ikke kan oversvømmes ved eventuelt oppfylling av flomvann

Overvann.

Prinsippet med infiltrasjon bør benyttes,om det eventuelt skal sees på en fordrøyning i de avsatte
flomveger er noe som er fullt mulig ihht reguleringsplan.

Vedlegg:

 Tegningsliste og tegninger iht denne.
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MERKNADER:
Alle arbeider utføres iht. Melhus kommunes

-VA-Norm
-Sanitærreglement

 -Retningslinjer for graving i kommunale veger
Nødvendige punktoppgraving og avdekking for å fastslå beliggenhet og
høyde på eksisterende ledninger, stikkledninger og kabler må utføres
før oppstart av grøftearbeider.

For alle ledninger og kabler må en høydevurdering gjøres. Eventuelle
avvik eller problemer pga. annen høyde enn forutsatt skal varsles
byggherren snarest, slik at korrigerende tiltak kan iverksettes.

Vannledninger med leggedybde mindre enn 1,8 m ok-rør isoleres.

Vannledninger i PE leveres med gjennomfarget sort farge med blå
stripe.

Spillvannsledninger i PVC leveres i gjennomfarget rødbrun farge.

Overvannsledninger i PVC leveres i sort farge.

PVC-ledninger leveres med pakninger type Power-lock

Ved avvinkling på PVC- U og PP ledninger brukes langbend.

Plassering SF må sjekkes mot landskapsplan. Plasering på denne planen
er kun til orientering.

Peilebånd for ny kommunal vannledning føres inn i eksisterende
vannkum.
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Overvannshåndtering.

Infiltrasjonskum med kumring med permabel betong
Overvann tilbakeføres lokalt ved infiltrasjon.
Kapasitet på en Ø1000 ring H=500 er 10l/s.
Fordrøyer og renser overvann for partikler.
Drensrør Ø160 benyttes som nødoverløp
Sandfang er planlagt nedsatt for å ta flomtopper
nedbørshendeles som ikke blir ivaretatt av lokalt
infiltrasjon med gressarmering
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